2020年7月

お得意様各位

  www.ohm.jp/

機器営業部 部長 松本守弘

小型集塵機 『ダストキューブ』 ODU・OSK 仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、使用部品の金型寿命に伴い、誠に勝手ながら下記内容に仕様変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

ご理解とご査収のほど、宜しくお願い申し上げます。         敬具

記

１．対象製品／変更内容

 ・前面カバーの樹脂金型寿命により、7機種すべての前面カバー変更に伴い強度アップ・圧力検知精度向上・

メンテナンス向上の為に実施します。

使用環境／タイプ 型式 変更内容

クリーンルーム用

風量型

ODU-080HC-AT3 前面カバーの変更

ODU-450HC-AT3
騒音値70dB⇒65dB

本体質量約30kg⇒約29kg

前
面
カ
バ
ー
の
変
更

クリーンルーム用

高圧型

ODU-080HP-AT3
外部圧力検知の取付位置変更、

リモートコネクタの位置変更

ODU-1200HP-AT3 主電源スイッチの位置変更

クリーンルーム用

高圧型

レーザーマーカー対応

ODU-080DSA-AT3
外部圧力検知の取付位置変更

外形H274mm⇒H280 ×誤  正：変更なし

本体質量約22kg⇒約22.2kg

ODU-1000DSA-AT3
主電源スイッチの位置変更

電源コネクタの位置変更

一般環境用

風量型

レーザーマーカー対応

OSK-060ACC-AT3
蓋構造変更と本体デザイン、カラー変更

本体質量約18kg⇒約15.8kg

２．切替時期

・２０２０年 ９月 より順次切替予定

※切替当初は、出荷時期により現行機種と混在する可能性がございます。

３．その他

・型式、価格 の変更はございません。

・切替時期は、現行機種の在庫状況により前後いたします。

・仕様図が必要な場合は、弊社、カスタマーサービスへご連絡下さい。

以上

詳しくは、弊社支店・営業所までお問い合わせ下さい。

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関 東 支 店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静 岡 支 店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名 古 屋 支 店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大 阪 支 店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福 岡 営 業 所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

管理番号：CSD-60-00134・135